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     PROTOKÓŁ  nr 16  

 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH W 
DNIU 20 CZERWCA 2022 ROKU. 

 

Posiedzenie Komisji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska, które odbyło się trybie 
stacjonarnym Sali konferencyjnej ICDS przy ul. Staszica 2 w Łomiankach. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 
Piotr Bartoszewski, Grzegorz Lenard, Maciej Wroniewski, Agnieszka Zdunek i Mariola Niecikowska 
oraz gość, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów - Pan Radosław Nowak.  Skarżący Pan – Jakub 
Jagiełło nie przybył na posiedzenie, mimo formalnie wystosowanego zaproszenia na posiedzenie 
Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Mariola Niecikowska po stwierdzeniu kworum i przedstawieniu porządku 
posiedzenia przystąpiła wraz z członkami Komisji do rozpatrywania skargi. 

1. SKARGA MIESZKAŃCA NA BEZCZYNNOŚĆ URZĘDU MIEJSKIEGO, DOKŁADNIE WYDZIAŁU 
INWESTYCJI I REMONTÓW. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z wniesioną przez mieszkańca skargą, przeprowadziła 
postępowanie wyjaśniające na podstawie przedłożonych materiałów, o które wniosła do Burmistrza 
Łomianek Pani Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak oraz wysłuchała wyjaśnienia ustnego Naczelnika 
Wydziały Inwestycji i Remontów Pana Radosława Nowaka.  

Po dokonaniu analizy skargi Komisja  przystąpiła do zaopiniowała ww. skargi.  

Przebieg głosowania, w którym uczestniczyło 5 członków Komisji na 5 obecnych. 

- 5 głosów za tym, iż skarga jest zasadna; 

- 0 głosów przeciw; 

- 0 głosów wstrzymujących się. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie zaopiniowała ww. skargę za zasadną.   
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Jednocześnie został złożony wniosek przez Piotra Bartoszewskiego dotyczący tej sprawy, by część 
merytoryczna 3 wniosków Pana Jagiełły została skierowana do Komisji Technicznej. 

Wniosek został jednogłośnie pozytywnie przegłosowany przez członków Komisji. 

 

Następnie Przewodnicząca przystąpiła do kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy różne. 

Radny, członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Bartoszewski złożył wniosek, by przed 
posiedzeniem Komisji osobę skarżącą powtórnie poinformować o terminie posiedzenia, na którym 
będzie rozpatrywana skarga.  

Komisja pozytywnie przegłosowała wniosek Piotra Bartoszewskiego. Przewodnicząca Komisji zwróci 
się do Biura Rady z prośbą o zajęcie w tej sprawie stanowiska. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodnicząca Komisji – Mariola Niecikowska podziękowała 
obecnym za udział i zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

        Przewodnicząca Komisji 

        Skarg, Wniosków i Petycji 

           Mariola Niecikowska 
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     UZASADNIENIE 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH W SPRAWIE 
ZAOPINIOWANIA SKARGI MIESZKAŃCA ŁOMIANEK NA „BEZCZYNNOŚĆ URZĘDU MIASTA W 
ŁOMIANKACH DOKŁADNIE WYDZIAŁU INWESTYCJI I REMONTÓW” DOTYCZĄCA ROZPATRZENIA 
TRZECH WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH W DNIU 12 LUTEGO 2022 ROKU. 

W dniu 20 czerwca 2022 roku na posiedzeniu Komisja jednogłośnie zaopiniowała skargę mieszkańca 
Łomianek za zasadną. 

W ocenie Komisji nie dopełniono szeregu czynności służbowych, przede wszystkim: 

- pismo mieszkańca nie nabrało wewnętrznego obiegu; 

- nie poczyniono żadnych starań by poinformować mieszkańca na  jakim etapie jest jego sprawa, 
nawet w przypadku negatywnej odpowiedzi; 

- działania Wydziału Inwestycji i Remontów wskazują na opieszałość; 

- Wydział był bezczynny ignorując w ten sposób mieszkańca, którego winno się należycie i godnie 
potraktować. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała jednogłośnie skargę za 
zasadną, ponieważ zostały popełnione zaniedbania mające charakter biurokratycznego załatwienia 
sprawy. 

         Z poważaniem  

              Przewodnicząca Komisji 

             Skarg, Wniosków i Petycji 

                    Mariola Niecikowska 

 

 


